2

[image: image1.png]

БЛАГОВЕЩЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Амурской области
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
19.12.2013

                                       № 70/159
г. Благовещенск

Рассмотрев обращение  открытого акционерного общества «Амурские коммунальные системы», на основании Положения о Почетной грамоте Законодательного Собрания Амурской области и Благодарности председателя Законодательного Собрания Амурской области, утвержденного постановлением Законодательного Собрания Амурской области от 31.01.2013 № 16/32, учитывая заключение  комитета Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства,  Благовещенская городская Дума

решила:

            1. Направить председателю Законодательного Собрания Амурской области К.В.Дьяконову представление о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Амурской области  за высокие профессиональные достижения в сфере жилищно-коммунального хозяйства Ткачева Виталия Евгеньевича, директора филиала открытого акционерного общества «Амурские коммунальные системы» «Амуртеплосервис».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  комитет Благовещенской городской Думы по социальным вопросам, вопросам молодежи и детства (В.В. Кондратьев).

Глава муниципального образования

           города Благовещенска                                                                       В.А. Кобелев

О представлении к награждению Почетной грамотой Законодательного Собрания Амурской области

PAGE